Администрация  Миллеровского городского поселения

ПРОТОКОЛ №1
заседания  Малого совета  по межнациональным отношениям

 при Администрации Миллеровского городского поселения

06.02.2018

                       г. Миллерово
Председатель: Глава Администрации Миллеровского городского поселения  А.И. Чередниченко
Секретарь: старший инспектор Администрации Миллеровского городского поселения А.В. Цыбулина
Присутствовали все члены Малого Совета.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
     1. О состоянии межнациональных отношений сложившихся   на территории  Миллеровского  городского  поселения.
       Информация секретаря общественного совета по межнациональным отношениям при Администрации Миллеровского городского поселения Цыбулиной А.В., которая ознакомила  присутствующих  о состоянии межнациональных отношений сложившихся   на территории  Миллеровского городского  поселения.
     2. Соблюдение правил благоустройства (статей 2.3, 2.5, 5.1, 6.4 и др. Областного  закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных нарушениях»).

         Информация Чередниченко А.И. председателя общественного  совета  по межнациональным отношениям при Администрации Миллеровского городского поселения.
СЛУШАЛИ по первому вопросу: Цыбулину А.В., секретаря общественного совета по межнациональным отношениям при Администрации Миллеровского  городского поселения, которая ознакомила  присутствующих  о состоянии межнациональных отношений сложившихся   на территории  Миллеровского городского  поселения. Никаких межнациональных конфликтов  не происходило,  все национальности проживают в добрососедских отношениях.
РЕШИЛИ:
1.Информацию принять к сведению.
2.Обстановку в сфере межнациональных отношений признать удовлетворительной.

3.Секретарю общественного совета по межнациональным отношениям при Администрации Миллеровского городского поселения продолжить мониторинг состояния межнациональных отношений на  территории  поселения.
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Обстановку в сфере межнациональных отношений признать удовлетворительной.
3. Членам общественного совета  по межнациональным  отношениях, руководителям  учреждений  и организаций ознакомить коллективы  с Правилами благоустройства.
Председатель  Малого совета                                                 А.И.  Чередниченко
Секретарь Малого совета                                                  А.В. Цыбулина